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Tegelberga Golfklubb och 

Tegelberga Golf & Förvaltnings AB 

 

Verksamhetsplan för 2025 

 
Denna verksamhetsplan redovisar styrelsernas planering för det kommande året och skall av 

Höstmötet beslutas som en inriktning.  Den innehåller de punkter som i nuläget bedöms som 

viktigast.  Anpassningar måste göras efterhand och efter beslut i respektive styrelse, eftersom 

vi alltid måste följa utvecklingen i tiden. 

 

Medlemmar och medlemsutveckling 

Tegelbergas medlemmar är ca 1250 personer med en positiv utveckling.  18-hålsbanan har 

med sina drygt 20 000 spelade ronder per år en tydlig kapacitet kvar för mer golfspel i en 

jämförelse med många populära banor, även om vi kan uppleva att den är fullbokad främst 

lördag-söndag under högsäsong.  Vi fortsätter att hålla oss positiva till fler medlemmar, som 

då ekonomiskt bidrar till att vi kan hålla golfbanan i bästa skick. 

 

Anställd personal 

Vår bemanning måste fortsatt ligga inom ramen för vad ekonomin tillåter med hänsyn till 

investeringsbehovet.  Av tradition kompletterar vi tillgänglig bemanning med visst tillskott av 

frivilliga krafter ur medlemskåren.  Vi avser fortsätta med detta, men beräknar också att 

kunna utöka bemanningen på banan.  Vår banpersonal gör idag ett fantastiskt arbete för att 

med förhållandevis låg bemanning hålla våra banor i hög klass.   

För vårt administrativa arbete och ledning har vid många tillfällen diskuterats att komplettera 

med en tyngre befattning som ofta kallas klubbchef.  En organisationsanalys kommer att göras 

under vintern. 

 

Synpunkter och förslag från medlemmar och gäster 

Vi följer idag enkäten Players 1st, som alla medlemmar har möjlighet att besvara årligen.  Vi 

följer också de enkäter som görs av våra gästspelare.  De synpunkter som rapporteras av alla 

spelare till personalen i Receptionen noteras där och avrapporteras till veckomötet, som där 

beslutar om åtgärd och eventuell vidare rapportering till någon kommitté eller styrelse.  Dessa 

synpunkter är mycket värdefulla som underlag till att göra vårt bästa med klubben. 

 

Driving Range kan utvecklas ytterligare 

En ny bollautomat med större och säkrare kapacitet är beställd för leverans i februari.  

Dessutom kommer det nya utslagsmattor, tee området på driving rangen ska snyggas till, 

målområden ska förbättras och uppdateras, grästee utökas.  Ytterligare förslag har helt 

nyligen erhållits från våra tränare, men dessa har ännu inte hunnit utvärderas.   
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Bibehållen/förbättrad kvalitet på banan 

Vår ambition avseende banan är att bibehålla och om möjligt förbättra den kvalitet som de 

senaste åren inneburit att vi framröstats som bästa bana i Sverige av Golfamores gäster. 

 

Vi investerar i ett nytt toppmodernt klippsystem 

En robotgräsklippare från Husqvarna har testats under ca en månads tid.  Intervjuer med 

andra golfbanor och alternativa leverantörer har genomförts.  Vi har erhållit en positiv offert 

från en återförsäljare av system Husqvarna, men ytterligare analyser behövs före ett beslut.  

Den kostnad som nu synes vara aktuell täcks av den föreslagna budgeten och investeringen 

ger många fördelar.  Främst kan nämnas bättre utnyttjande av personalen, förbättrad 

klippkvalitet och övergång från dieseldrift till el. 

 

Uppdateringen av bevattningssystemet slutförs 

Den stora insatsen med att uppdatera bevattningssystemet, ledningar, pumpar, ventiler, 

spridare och styrning, har tagits under 2023 och 2024.  Vi slutför detta arbete under 2025 till 

en kostnad för material om ca 250 000 kronor, samt arbete av egen personal. 

 

Möjlighet att i GIT boka spel på Tegelberga NIO 

Idag har vi bollränna på Tegelberga NIO.  Önskemål från många medlemmar medför att vi till 

säsongen 2025 sannolikt inför möjlighet till att boka även denna bana, kanske med viss 

begränsning av den bokningsbara tiden. 

 

Golftävlingar på Tegelberga 

Vi har under året saknat en organiserad Tävlingskommitté, men räknar med att hitta en 

lösning på det problemet under höstmötet.  Inriktningen på tävlingsverksamheten bör styras 

av önskemål från våra medlemmar.  Det rapporteras från Golf-Sverige att intresset för att 

delta i singeltävlingar är något i vikande, men det finns fler tävlingsformer.  Vi hoppas att en 

ny Tävlingskommitté kan skapa ett tävlingsprogram som kan upplevas attraktivt och våra 

tränare kan bidra med sin kapacitet. 
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Ny stor tävling till Tegelberga 

Kontakter pågår med Svenska Golfförbundet om att lokalisera en ny stor tävling till 

Tegelberga, troligen i tourserien LETAS (Ladies European Tour Access Series).  Vi ser värden i 

vår marknadsprofilering, intresse hos många medlemmar att verka som funktionärer och den 

kvalitetskontroll av främst banan som en sådan tävling medför.  Indikation om möjlighet 

under 2026 har erhållits, men vi har ännu inte ett klart erbjudande.  Tävling under 2025 är inte 

helt omöjligt och vi söker tävlingar som passar vår bana.  Samtal pågår med Visit Trelleborg, 

Trelleborgs GK, Bedinge GK och More is Better om en gemensam tour för elitsatsande juniorer 

med så hög status att de tävlande kan erhålla poäng enligt WAGR (World Amateur Golf 

Ranking). 

 

Fortsatt ökning av greenfeeintäkter 

Intäkterna från greenfee har ökat markant under de senaste åren och gett oss möjligheten att 

fortsatt bibehålla och vidareutveckla resurserna för vår verksamhet.  En fortsatt utveckling av 

spel med gäster förutsätter att vi hittar en balans med bokningsmöjligheter för våra 

medlemmar.  Kollisioner under de mest attraktiva golftiderna går inte att undvika, men vi 

måste fortsatt anpassa systemen för bokningsmöjligheter som ligger i GIT och också anpassa 

vår marknadsföring.  Målet är fortsatt ökade intäkter och samtidigt goda bokningsmöjligheter 

för våra medlemmar.  Banan ägs av våra medlemmar som därmed är vår prioriterade grupp. 

 

Satsning på juniorer och andra nya golfspelare 

Under 2024 har med våra nya tränare skett en betydande utveckling av träningen för juniorer.  

Planeringen pågår för att ge juniorerna utrymme för en allt bredare och tydligare verksamhet, 

inom rimliga ekonomiska ramar.  Mer träning, umgänge, tävlingar och bättre utrymmen. 

Tegelberga har också av tradition mycket attraktiva villkor för nya golfspelare som vill få grönt 

kort.  Vi har mycket bra övningsområden, med korthålsbana av hög klass samt Tegelberga 

NIO.  Marknadsföringen ska intensifieras. 

 

 


